
Duomenų lapai

TextFlow 12

Skaitmeninis posvyrio matuoklis TECH, Tipas: 1000

Užsakymo data

Užsakymo numeris 467563 1000

GTIN 4005069191269

Produktų klasė 46M

Aprašymas

Modelis:
Kompaktiškas ir tvirtas korpusas, matavimo paviršius iš anoduoto aliuminio. Daugiau tvirtinimo
galimybių dėl T ir V formos griovelių ir stiprių magnetų sistema. Apšviestas skaitmeninis
sukamasis ekranas.
Integruota įspėjimo funkcija sumažina netikslių matavimų riziką. Klaviatūros užraktas, Hold ir
Reference funkcija. Sumanus vienkartinių arba nuolatinių matavimų duomenų dokumentavimas.
Serijinė sąsaja prisijungimui prie asmeninio kompiuterio ir duomenų apdorojimo sistemų. Vienu
metu toje pačioje sistemoje naudojami keli įrenginiai.
Nemokama programinė įranga STABILA ANALYTICS kad būtų lengva įvertinti ir dokumentuoti
išmatuotas vertes, be programavimo sąnaudų.
Funkcija:
IP65: Yra apsauga nuo vandens srovės iš visų pusių ir apsauga nuo dulkių viduje (nepralaidus
dulkėms), taip pat yra pilna apsauga nuo kontakto.
Tiekimo sudėtis:
Su apsauginiu krepšiu. Ličio jonų akumuliatorius su kištukiniu maitinimo bloku, 4 šalyje
galiojančiais keitimo adapteriais, 2 duomenų perdavimo laidais, vertinimo programine įranga.

Techninis aprašymas

Ilgis 175 mm

Padalos vertė 0,01 laipsniai

Matavimo ribos (diapazonas) 0 – 360 laipsniai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Aukštis 70 mm

Lygumo tolerancija 0,07 mm

Plotis 32 mm

Leistina paklaida elektronikos moduliui
0,05 (0°; 90°; 180°; 270°);
0,1 (1° – 359°) laipsniai

IP apsaugos klasė IP 65

Maitinimas Varomas akumuliatoriaus energija

Pakuotė tvirta dėžė

Kalibravimas H2

Produkto rūšis Posvyrio matuoklis

Paslaugos

KalibravimasGulsčiukas / elektroninis posvyrio matuoklis
Tikslumas 0,02 mm/m

026620 0,02

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.2024 22:10 2/2


